ЛДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЛРМАВИР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.|/. юаз Ns 3095

г. Армавир

О впесенпП пзмеЕеЕЕй в постановлеЕие адмппистрацпи муЕпцппальЕого
образования город Армавпр от 8 авryста 2012 года ЛЪ 2583

<<об 1тверllсдеЕпп адмпЕпстратпвпого регламента предостаепения
муппцппальпоЙ услуги <<Зыдача разрешеппй на строптеJIьgгвоD

В соответствrла с Федерz}JIьным законом от 19 декабря2022 rода
Ns 541-ФЗ (о внесении изменений в ГралостроитеJьньй кодекс

Российской Федерации и статью 18.1 Федерального закона (О заIщ,Iте

конкурешц,Iи) п о с т а н о в л я ю:
l. Внести измеЕение в приложеЕие к постановлению аlцд,rнистр€llцIи

!ryЕицип€Uьного образоваrтия город Дрмавир от 8 авryста 20|2rодаNs 2583 (об

утверждении ад,rинистративЕого реглЕll\,rента цредоставлениrI муrшIипаrьной

уar.у* <<Выдача разрешенlй Еа строительство)), допоJIнив раздел З ггуrткга 75

подцrIIктом 12 следпощего содерж€lния:
(l2) уцравлеЕие архитекцФы и градостроитеJьства аддrlrистраIцrи

IчtУflИЦИПzIJБного образов€lния город Дрмавир до вьцачи рЕlзрешениrl на

строительство в течение срока' укttзанного в части 11 статьи 5l
ГрадостроитеJIьIIого кодекса РФ, обеспечивает вкJIючение сведений о таком

разрешении в государствеIrrгуIо информационrгуо систему

обеспечения |радостроr.rтельной деятельности Краснодарского црц, за

искIIючением сJIyIаев, если документы, необходимые для выдачи рЕврешенбI на

сц)оительство, содержат сведения, составпяюшше государственrrуrо тайну.>.

2.Насто-щее постЕtновJIение подлежит официаьному отryбrпткованиrо.

3.СекгорУ информащлоrпrьD( технолОгий а,щлпrиСтраIрrИ IчryIrШИПЕЛJIЬНОГО

обршования город Дрмавир (Степовой) разместить настощее постановJIение в

сети интерЕgг на официаьном сайте ад1лIдпrстдрпr IlfуIflrIцrпЕIJьпого

образования город Армавир (wиr.аrmаwir.ru).
4,отделry по связям со средствами массовой информации и

ООО (аvlадшр}п{т))

)

общественностью ад{инистрации IчfуниципЕцьного образоваЕия юрод Армавир

@мель*rшков) обеспе.пrгь оrryбликование настоящек) постаЕовления в гдlете
<Муницrшагьныri BecTrMK Армавиро,

5. Настоящее постzlltовление вступает в сЕтry со днlI его официального

огryбликования.

Глава пrуrrиIппrЕшьного образо
город Армавир А.Ю. Харченко

,--f--i'-\